
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 марта 2017 года                                                                         № 28-2 

О графике проведения 

обучения УИК 
 

 

   

    В целях повышения правовой культуры избирателей, организаторов выборов, иных 

участников избирательного процесса, совершенствования профессиональных навыков 

членов избирательных комиссий всех уровней, сформированных на территории Санкт-

Петербурга, в соответствии с подпунктами «в» и «ж» пункта 10 статьи 23 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия решила: 

 

 

1. Организовать работу по обучению участковых комиссий Петроградского района.  

2. Утвердить график проведения обучения участковых комиссий Петроградского района.  

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя комиссии 

Л.Ю. Дубовскую. 

 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №18 

 

 

 

 

__________________ 

  

 

 

 

В.Е. Алексеев 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №18 

 

 

__________________ 

  

 

Е.А. Чиканчи 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 

График проведения мероприятий первого этапа обучения участковых избирательных комиссий  

(председатель, заместитель председателя, секретарь УИК)  

п/п Дата  Время Место проведения Количество 

обучаемых 

 

ФИО проводящего 

обучение 

Примечание 

1 10.04.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  15  Алексеев В.Е этап1,2 

2 11.04.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  15 Алексеев В.Е этап1,2 

3 12.04.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  17 Алексеев В.Е этап1,2 

4 13.04.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  16 Алексеев В.Е этап1,2 

5 14.04.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  12 Алексеев В.Е этап1,2 

6 15.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  12 Алексеев В.Е этап1,2 

7 16.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  11 Алексеев В.Е этап1,2 

8 17.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  10 Алексеев В.Е этап1,2 

9 18.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  12 Алексеев В.Е этап1,2 

10 19.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  12 Алексеев В.Е этап1,2 

11 22.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  14 Алексеев В.Е этап1,2 

12 23.05.2017г.  18.00-20.00 Конференц-зал  13 Алексеев В.Е этап1,2 

13 24.05.2017г.  18.00-20.00 Белый зал  159 Алексеев В.Е этап3 

 

*Время может изменяться по мере формирования групп и занятости залов. 


